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До    

Зоран Гичев 

 

              Врз основа на чл.20 став 1 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 

(Сл.весник на РС Mакедонија бр. 13/06, 86/2008, 6/10, 42/14, 148/15, 55/16, 64/18 и 101/19)) Општина 

Штип донесе:  

Р Е Ш Е Н И Е 

за целосно прифаќање на  

  Барањето со број 12-2832/1  поднесено од  адвокат Зоран Гичев, за пристап до информации од јавен 

карактер.  

1.  Колку од наведените Решенија за отстранување на бесправно изградените објекти во 2019, 2020 и 

2021 година се конечни, односно правосилни и извршни?  

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

      Aдвокат Зоран Гичев поднесе барање за слободен пристап до информации од јавен карактер  

заведено под број 12-2832/1  со кое се бара да и се достават следниве информации:  

1. Колку од наведените Решенија за отстранување на бесправно изградените објекти во 2019, 2020 и 

2021 година се конечни, односно правосилни и извршни?  

Општина Штип  као имател на бараната информација, односно градежниот инспектор ги 

достави следните информации:  

1. Податоците кои претходно Ви се доставени се однесуваат на сите Решенија издадени од 

градежните инспектори во општина Штип. Во одделни случаи има изготвени повеќе од 

едно Решение. Еден од градежните инспектори е заминат во пензија поради што од 

Одделението за инспекциски надзор се доставени следните информации:  

Извршни се 5 Решенија од 2019г., 12 Решенија од 2020г. и 21 Решение од 2021г.  

        Поздрав,                                                         Лице за доставување информации          

                                                                                               согласно ЗСПИЈК   

Сунчица Ѓуфтеска  

http://www.stip.gov.mk/
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